Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Né mbéshtetje té nenit 52, paragrafi 52.1 i Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2 i
Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01 nr. 110 - 391, té dt. 25.2.2010, dhe té nenit 4, pika 4.3 e
Rregullores pér procedurén e themelimit, pérbérjes dhe kompetencat e komiteteve t&
pérhershme né Komunén e Prishtinés, kryesuesi i Komitetit pér Politiké dhe Financa t&
Kryeqytetit,

thérret

mbledhjen e dyté té Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t¢ mbahet mé 27.03.2023 dhe
do té fillojé né orén 10:00.
Mbledhja do té mbahet né sallén nr. 37 (kati IT) t&¢ Komunés sé Prishtinés.

Pér mbledhje propozon kété
REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit té mbledhjes sé paré té Komitetit pér Politiké
dhe Financa;
2. Raportimi i Kryetarit té Kryeqytetit pér kontratat e shfrytézimit té pronés komunale;

W

. Propozimvendimi pér bartjen e mjeteve nga viti 2022 né vitin 2023;
4. Propozimvendimi pér caktimin e Komisionit pér rifreskimin e listés rezervé pér
emértimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve té tjera publike né Kryeqytet, si dhe

shqyrtimin e kérkesave dhe ankesave pér emértimin e rrugéve, rrugicave dhe vendeve
té tjera publike né Kryeqytet;

5. Propozimvendimi pér miratimin e Planit t&€ veprimit pér shérbime sociale né
Komunén e Prishtinés 2023-2025;

6. Té ndryshme.
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